
Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 1 250 000 €
Reference: R4728880  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 88m  Terrace: 193m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Vzrušující zprávy! Tento pozoruhodný penthouse s úchvatným panorama3ckým výhledem se právě vrá3l na trh a
představuje skvělou příležitost pro investory i náročné kupující. Tato nemovitost se nachází ve velmi žádané oblas3
Carvajal, se snadným přístupem k nádherným plážím Fuengiroly, a je příslibem luxusního bydlení i výjimečného
potenciálu k pronájmu. 

Tento bezvadně navržený apartmán, čerstvě dokončený v září 2021, má největší terasu v komplexu, doplněnou
sluncem zalitým soláriem, které se může pochlubit vestavěným grilem, modernizovanou vířivkou a venkovní sprchou -
útočištěm pro relaxaci a zábavu. Hlavní úroveň vyzařuje eleganci a vedle druhé dvoulůžkové ložnice a další stylové
koupelny nabízí prostornou hlavní ložnici s elegantní koupelnou, vestavěnou skříní a bezproblémovým přístupem na
terasu. 

Otevřený obývací prostor hladce integruje moderní kuchyň s velkorysým ostrůvkem a elegantním barovým sezením -
ideální prostředí pro společenská setkání a kulinářské požitky. Rozsáhlá krytá terasa, kterou zdobí malebný výhled,
nabízí několik míst k posezení pod širým nebem a k lenošení. 

K pozoruhodnému vybavení patří dvě parkovací místa v garáži a velkoryse dimenzovaný sklad, který zajišťuje pohodlí a
prak3čnost. Tato nemovitost navíc představuje lukra3vní inves3ční příležitost, protože má obrovský potenciál pro
rekreační pronájem, který slibuje značnou návratnost investice. 

Nenechte si ujít příležitost zajis3t si tento úchvatný penthouse, kde se luxusní bydlení snoubí s lukra3vní inves3cí -
vzácný nález na pulzujícím trhu Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Jacuzzi 
Zdvořilost autobusu 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Pláž 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
Beachfront 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 250 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


